Viessmann Abnahmeprotokoll
Vitosoft 300 SID1, Softwareversion 8.0.6.2
WHA EVN Kirchfeldgasse 60/2, WHA EVN Kirchfeldgasse 60/2,
Anlage:
Inhaltsverzeichnis
1 Anlagenbeschreibung
2 Regler-Parameter
2.1 VT 300-K (MW1S)

Kurzbeschreibung
Anlagenausstattung
TypenbezeichnungHerstell-Nr./Sach-Nr. Bemerkung
VT 300-K (MW1S) Vitotronic 300-K / 333 (Typ
MW1S)
WHA EVN Kirchfeldgasse 60/2
7143002505095102 VT 100 (GC1), Kessel 1 Vitotronic 100 (Typ GC1)
7248083011089100 VT 100 (GC1), Kessel 2 Vitotronic 100 (Typ GC1)
Anlagennummer Auftragsnummer
Telefon-Nr. Fax
E-Mail
Straße
PLZ/Ort
Anlagenstandort
---
2 Regler-Parameter
VT 300-K (MW1S)2.1
26.03.2018 17:01:13 4 von 36
Überblick2.1.1
: 9,7 °CAussentemperatur
: 2 * Anzahl Kessel
: 60 °C* Vorlaufminimal-begrenzung Anlage
: 85 °C* Vorlaufmaximal-begrenzung Anlage
: 01-02-00-00 Ist-Kesselfolge
: 0 °CRücklaufsolltemperatur Anlage
: 73 °CVorlaufsolltemperatur Anlage
: 77,5 °CVorlauftemperatur Anlage
: 77,6 °C(Kessel1) Kesseltemperatur
: 77,3 °C(Kessel2) Kesseltemperatur
: nicht vorhanden Sensor 17A
: nicht vorhanden Sensor 17B
: Ein Ausgang 29
: Ein Ausgang 52 AUF
: Aus Ausgang 52 ZU
Kaskade2.1.1.1
Bei den mit * gekennzeichneten Bedienparametern (z. B. Sollwerte und Betriebsprogramme) und
Codierungen unterscheiden sich die aktuellen Parameterwerte vom Auslieferungszustand.
: Normalbetrieb Aktuelle Betriebsart M2
: 55 °CVorlauftemperatur M2
: 22 °C* Raumtemperatur Soll Normalbetrieb M2
: 20 °C* Raumtemperatur Soll Reduzierter Betrieb M2
: 55,1 °CVorlauftemperatur Soll M2
: 63,1 °CVorlaufsolltemperatur M2 inkl. DTK
: Ein Heizkreispumpe M2
: 20 %Mischerposition M2
: inaktiv Frostgefahr des Heizkreises M2
: inaktiv Ferienprogramm M2
: 01.01.1970 00:00:00 Ferien Abreisetag M2
: 01.01.1970 00:00:00 Ferien Rückreisetag M2
: inaktiv Zentralbedienung der Anlage
: inaktiv Zentrales Ferienprogramm
: Aus extern Mischer AUF M2
: Aus extern Mischer ZU M2
: Aus Partybetrieb M2
: Aus Sparbetrieb M2
Heizkreis M22.1.1.2
Bei den mit * gekennzeichneten Bedienparametern (z. B. Sollwerte und Betriebsprogramme) und
Codierungen unterscheiden sich die aktuellen Parameterwerte vom Auslieferungszustand.
26.03.2018 17:01:13 5 von 36
: Normalbetrieb Aktuelle Betriebsart M3
: 64,5 °CVorlauftemperatur M3
: 23 °C* Raumtemperatur Soll Normalbetrieb M3
: 20 °C* Raumtemperatur Soll Reduzierter Betrieb M3
: 65 °CVorlauftemperatur Soll M3
: 73 °CVorlaufsolltemperatur M3 inkl. DTK
: Ein Heizkreispumpe M3
: 5 %Mischerposition M3
: inaktiv Frostgefahr des Heizkreises M3
: inaktiv Ferienprogramm M3